
UCHWAŁA NR XXXIV/263/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty na sprzedaż pomieszczeń związanych z lokalami mieszkalnymi.

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147, 2260 z 2017r. poz. 624, poz.820) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udziela się bonifikaty w wysokości 75% od ustalonej ceny sprzedaży pomieszczeń związanych z lokalami 
mieszkalnymi.

§ 2.  Bonifikata, o której mowa w § 1 ma zastosowanie w przypadku jednorazowej zapłaty ceny przed 
zawarciem notarialnej umowy przenoszącej własność nieruchomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 979ED078-8DA7-46D0-BCE8-60B3E59AEE9A. Podpisany Strona 1




